ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษา

และการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบ
ดำเนินงานด้านศาสตร์พระราชาตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334332005002000000 
แหล่งของเงิน  6911200 ภายในวงเงินจำนวน 1,600 บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

1) ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 
1.1. ค่าวัสดุอุปกรณ์  

(จำนวน   คน x   บาท x   มื้อ)    เป็นเงิน   - .-บาท 
1.2  ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  

(จำนวน    บาท x  คน x  มื้อ)      เป็นเงิน    - .- บาท 
2.  ค่าตอบแทนวิทยากร (จำนวน 200 บาท x 3 ชั่วโมง)  เป็นเงิน   600.-บาท 
3.  ค่าวัสดุโครงการ      เป็นเงิน   900.- บาท         

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  1,600.-  บาท  (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
 7.1 ประชาชนทั่วไปตำบลทับหมัน  
 7.2 ผู้นำชุมชนตำบลทับหมัน 
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  
 8.1 โครงการนิเทศภายในสถานศึกษา ประจำปี 2568 
 8.2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา สกร.ระดับอำเภอตะพานหิน